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Cinema E |!!

Rollo Paneele DIN 4102 B1 Preisgruppe 4

4-4000 WeiB
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Cinema

Rollo Paneele DIN 4102 B1

Filmleinwand, geeignet fir Frontprojektionen.
Die leicht strukturierte und matte Oberfldche verhindert den sog. ,Hot-Spot-Effekt"”.

Material
Stoffbreite
Warengewicht
Materialdicke
Transmission
Gain-Faktor
Brandverhalten

Reinigung

Polyestergewebe mit PVC-Beschichtung
500 cm

800 g/m?

0,74 mm

0,01 %

1.1

schwer entflammbar nach DIN 4102 B1

feucht abwischbar

Bei Verschmutzungen empfehlen wir eine Reinigung durch einen
Fachbetrieb der Sonnenschutzreiniger (www.vds-sonnenschutz.de)

Hinweis: Der Wellendurchmesser muss mindestens 49 mm betragen.
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Preisgruppe 4
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